
в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Поступления по текущим операциям - всего

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГБОУ СО "ЕШИ № 10"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2025 г.

0500

0501

0502

Код
строки

2

0200

0100

130

131

131

99 891 014,00

45 000,00

99 936 014,00

Код по
КОСГУ

3

100

За отчетный период

118 750 606,34

4

118 839 265,84

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

74 484 688,00

74 473 488,00

10 000,00

65701000

012

44145219

За аналогичный период
прошлого финансового года

01.01.2025

97 145 187,18

5

0503723

КОДЫ

96 971 032,64

383

Дата



по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

по иным текущим поступлениям

в том числе:

иные доходы

Наименование показателя

1

от компенсации затрат

по штрафам, пеням, неустойкам, возмещениям ущерба

в том числе:

от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

0601

0705

0702

0700

0600

0505

1200

1202

Код
строки

2

141

150

152

155

189

Код по
КОСГУ

3

134

140

18 758 626,42

72 589,00

-20 516,00

-20 516,00

За отчетный период

4

 -

3 892,92

3 892,92

18 831 215,42

22 004 299,44

454 161,60

-35 095,00

-35 095,00

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

1 200,00

62 978,60

62 978,60

22 458 461,04

ф. 0503723 с. 2



в том числе:

от реализации нефинансовых активов:

в том числе

материальных запасов

в том числе:

прочих оборотных ценностей (материалов)

Наименование показателя

1

Поступления от инвестиционных операций - всего

2

1300

1400

1440

Код
строки

1446

Код по
КОСГУ

3

400

440 88 659,50

88 659,50

За отчетный период

4

88 659,50

88 659,50

446

174 154,54

174 154,54

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

174 154,54

174 154,54

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

страхования

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2302

2303

2400

2401

2403

2405

2406

2407

223

225

226

227

Код по
КОСГУ

221

220

212

213

200

3

210

211

7 979 146,67

3 003 985,72

14 323,82

4 494 274,99

105 257,50

15 596 988,70

18 273 773,21

2 200,00

60 536 090,81

78 812 064,02

За отчетный период

4

118 461 095,70

105 287 782,27

18 591 428,36

5 838,06

2 223 361,24

4 200 354,95

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

94 805 160,43

90 574 607,92

56 396 129,86

43 316 244,16

1 400,00

13 078 485,70

25 118 682,77

97 700,16

ф. 0503723 с. 4



 за счет прочих расходов

Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет пособий по социальной помощи населению в натуральной форме

за счет пенсий, пособий, выплачиваемых работодателями, нанимателями бывшим работникам

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

3100

2804

2806

2803

2800

Код
строки

2

266

264

263

260

290

343 023,56

70 400,00

56 579,15

216 044,41

2 085 355,78

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

202 511,06

2 208 634,63

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

279 911,06

77 400,00

 -

ф. 0503723 с. 5



за счет уплаты других экономических санкций

за счет уплаты иных выплат текущего характера физическим лицам

за счет уплаты иных выплат текущего характера организациям

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

продуктов питания

горюче-смазочных материалов

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

материальных запасов

в том числе:

материальных запасов для целей капитальных вложений

Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

3300

3310

3340

3347

3105

3106

3107

3110

3111

3112

3113

3114

3115

3116

3117

3200

Код
строки

2

3101

3102

310

340

347

295

296

297

340

341

342

343

344

345

346

349

3

291

292

За отчетный период

4

2 029 264,00

 -

50 000,00

91,78

6 000,00

8 450 350,21

43 786,40

5 589 234,59

35 641,67

795 702,00

173 523,00

1 725 737,40

86 725,15

13 173 313,43

13 173 313,43

13 173 313,43

 -

 -

Код по
КОСГУ

61 040,60

5 215 938,97

40 779,00

453 739,47

360 244,16

435 572,94

3 934,46

4 230 552,51

4 230 552,51

4 061 762,51

168 790,00

168 790,00

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

2 088 634,60

0,03

90 000,00

30 000,00

 -

6 571 249,60

ф. 0503723 с. 6



Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

в том числе:

по возврату остатков субсидий прошлых лет

со средствами во временном распоряжении

в том числе:

поступление денежных средств во временное распоряжение

выбытие денежных средств во временном распоряжении

в том числе:

Наименование показателя

1

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

2

4100

Код
строки

4000

4200

4420

4410

4220

4400

Код
строки

2

510 -1 106 382,16

610 1 222 550,52

Код по
КОСГУ

За отчетный период

3 4

-378 170,14

138 103,94

21 935,58

21 935,58610

116 168,36

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-2 340 026,75

594 713,57

657 715,46

657 715,46

-63 001,89

-226 015,20

163 013,31

ф. 0503723 с. 7



ф. 0503723 с. 8

Начисления на выплаты по оплате труда

Иные выплаты текущего характера организациям

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Другие экономические санкции

Налоги, пошлины и сборы

Налоги, пошлины и сборы

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам в денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Услуги связи

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Страхование

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

1

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

291

291

264

263

295

227

226

266

297

226

226

296

9000

9000

9000

2

9000

9000

Код строки

9000

9000

9000

9000

9000

225

223

223

225

226

221

Код по КОСГУ

213

212

х

211

3

853

851

831

852

853

113

243

111

244

321

323

244

247

243

244

244

112

119

Код вида
 расходов

111

х

112

244

4

Код
строки

2

5000

5010

5020

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0702

0702

0702

0702

0702

5

0702

х

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Код по
КОСГУ

За отчетный период

43

-240 066,20

510 -121 954 115,48

610 121 714 049,28

Код аналитики

6

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

50 000,00

300,00

6 000,00

91,78

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-1 745 313,18

-102 307 645,82

100 562 332,64

Сумма

7

118 461 095,70

60 536 090,81

2 200,00

18 273 773,21

105 257,50

298 551,92

4 195 723,07

1 740 000,00

6 239 146,67

12 204,00

21 680,13

50 000,00

2 920 101,59

14 323,82

70 400,00

56 579,15

216 044,41

2 028 964,00



Документ подписан электронной подписью. Дата представления 17.01.2025
Главный бухгалтер(Белоусова Алёна Александровна, Сертификат: 00EA65EA1DEE7244D703C7A0D9730C30DB, Действителен: с 05.12.2024 по 28.02.2026),Руководитель(Бузань Михаил Дмитриевич,
Сертификат: 00E815A18ACB83E955E662E7231AEDD8CF, Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025)

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

(руководитель централизованной бухгалтерии)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Главный бухгалтер

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

(подпись)

(подпись)

341

310

342

342

343

344

345

346

349

244

244

244

323

244

244

244

244

244

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702 0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Бузань М. Д.
(расшифровка подписи)

Грушецкий О. Д.
(расшифровка подписи)

13 173 313,43

43 786,40

17 397,45

5 571 837,14

35 641,67

795 702,00

173 523,00

1 725 737,40

86 725,15
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